

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
روابط عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

فارس: قطار بهداشت و درمان بر ریل فرسوده و نامطمئن حرکت می کند

فارس: تاسیس رشته اطلاع رسانی سلامت در دانشگاهها

فارس: اولین اقدام در مواجهه با پیچ خوردگی مچ پا

مهر: کنگره اورژانسها و بیماریهای شایع طب کودکان فردا آغاز می شود

مهر: پرهیز از بزرگنمایی مشکلات و موفقیتها در حوزه سلامت

ادارات، سازمانها و نهادها

وزارت بهداشت: هماهنگی در اطلاع رسانی و پرهیز از بزرگنمایی مشکلات یا موفقیت ها در عرصه سلامت /

ضرورت ایجاد رشته جدید اطلاع رسانی سلامت



اولین اقدام در مواجهه با پیچ خوردگی مچ پا

سید منصور رایگانی در گفت و گو با خبرنگار بهداشت و درمان فارس، اظهار داشت: پیچ خوردگی مچ پا یکی از موضوعاتی است که تعداد زیادی از افراد را در سنین مختلف از کودکی تا سالمندی درگیر خود می سازد.

رئیس انجمن طب فیزیکی و توانبخشی گفت: پیچ خوردگی مچ پا دلایل متعددی دارد؛ اگر پیچ خوردگی مچ پا تکرار شونده باشد و هر دو مچ را درگیر کند و همراه با خالی شدن زانو باشد، علائم مهمی دارد.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تصریح کرد: نارسایی سیستم عصبی، درگیری ستون فقرات، خون رسانی کم به مغز و ... می تواند از علل پیچ خوردگی دو مچ باشد.

رایگانی در پاسخ به پرسش فارس، در مورد خالی شدن زانو، گفت: اگر فرد در هنگام راه رفتن احساس افتادن یا عدم تعادل داشته باشد، به آن خالی شدن زانو می گویند.

رئیس انجمن طب فیزیکی و توانبخشی به پیچ خوردگی در یک مچ پا اشاره داشت و گفت: اگر فرد در محیط ناهموار و ناصاف حرکت کند و مچ یک پایش پیچ بخورد و دچار لنگیدن و تورم شود، اولین کار این است که از راه رفتن متوقف شود و به پا استراحت دهد.

وی گفت: بانداژ موقت، نگه داشتن پا بالاتر از سطح بدن و گذاشتن یخ یا محلول آب سرد روی مچ پای آسیب دیده تا رسیدن به مرکز درمانی مجهز پیشنهاد می شود.

استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: اگر درد و تورم ایجاد شد یا تغییر رنگ پا و خونمردگی مشاهده شد باید از اسرع وقت به درمانگاه تخصصی ارتوپد مراجعه کرد.

رئیس انجمن طب فیزیکی و توانبخشی تصریح کرد: افراد باید همواره یک بدن آماده داشته باشند تا در هنگام راه رفتن بتوانند در مقابله با محیط های ناآرام و ناصاف عکس العمل مناسب نشان دهند، بنابراین باید روزانه نرمش و ورزش مناسب داشته باشند.

رایگانی ادامه داد: پوشیدن کفش مناسب نیز در جلوگیری از پیچ خوردگی مچ پا مهم و تاثیرگذار است؛ کفش باید جلوی پا و مچ پا را بیپوشاند و اگر محل فعالیت فرد ناصاف است، باید از کفش ساق دار بندی که تا قوزک پا را بیپوشاند استفاده کند.

وی افزود: در شرایط و محیط های ناهموار، سطوح یخ زده و محیط هایی که دارای پستی و بلندی هستند، مثل کنار ساحل، کوه و تپه ها افراد باید در هنگام پیاده روی احتیاط لازم را داشته باشند و از کفش مناسب استفاده کنند.

رئیس انجمن طب فیزیکی و توانبخشی در پاسخ به پرسش فارس مبنی بر ماساژ دادن موضع پیچ خورده با آب و نمک، گفت: در مرحله حاد یعنی همان زمانی که مچ پیچ خورده است، ماساژ دادن به هیچ عنوان مناسب نیست چرا که اگر پارگی عروق حاصل شده باشد، ماساژ می تواند وضعیت را بدتر کند و بهترین کار در این مرحله تا ۴۸-۷۲ ساعت استفاده از بانداژ، یخ و سرما است.

انتهای پیام/

کد خبر: ۱۳۵۰۱۳۱۷۰۱۲

اخبار مرتبط:

- ✓ تابناک: اولین اقدام در مواجهه با پیچ خوردگی مچ پا
- ✓ پول نیوز: اولین اقدام در مواجهه با پیچ خوردگی مچ پا



تاسیس رشته اطلاع رسانی سلامت در دانشگاهها

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، محمدرضا صادق با بیان این مطلب در جمع مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی کشور، معاونتها، موسسات و سازمانهای تابعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اطلاع رسانی صحیح و بهنگام موجب جلوگیری از اعتراضات، روشن شدن حقایق پیشگیری از سو [] استفاده ها می شود. وی بیان داشت: برقراری ارتباط دو سویه یکی از وظایف اصلی روابط عمومی هاست که دولت تدبیر و امید نیز به این مهم توجه دارد. مشاور رسانه ای رئیس جمهور افزود: باید اقدامات و مسائل را با رعایت چارچوبهای آن به مردم گفت ولی از بزرگنمایی مشکلات یا موفقیتها پرهیز کرد. وی با بیان اینکه هر خدمتی که برای مردم انجام می شود را در حد خودش اطلاع رسانی کنید، گفت: البته تبلیغ با بزرگنمایی تفاوت دارد ما باید سنتها و روش هایی پایه ریزی کنیم که موجب ایجاد مشکلات نشود. افزایش سن امید به زندگی نقطه قوت نظام سلامتصادق افزود: در طی سالهای بعد از انقلاب اسلامی و پایان یافتن دوران دفاع مقدس توجه کشور به مسائل بهداشتی نسبت به درمان بیشتر شده و این باعث افزایش سن امید به زندگی مردم شده است. وی ادامه داد: روابط عمومی ها در اطلاع رسانی در زمینه بهداشت و آگاه کردن طبقات مختلف مردم در زمینه ارتقای سلامت نقش موثری دارند. ضرورت ایجاد رشته جدید اطلاع رسانی سلامتمشاور رسانه ای رئیس جمهور ایجاد رشته های مرتبط و جدید را مورد اشاره قرار داد و گفت: ایجاد رشته هایی از جمله اطلاع رسانی سلامت می تواند در تربیت خبرنگاران تخصصی حوزه سلامت موثر باشد. وی یادآور شد: خبرنگارانی که در حوزه سلامت دارای اطلاعات و تحصیلات پزشکی هستند در ارائه اطلاع رسانی و اخبار صحیح تر این حوزه موفق تر هستند. وی در پاسخ به اظهارات یکی از مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی مبنی بر تغییر مدیران روابط عمومی پس از تغییر روسای دانشگاه ها و نادیده گرفته شدن تجارب این مدیران، پیشنهاد داد برای تغییر مدیران روابط عمومی دانشگاه ها با مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت هماهنگی صورت گیرد. وی مدیران روابط عمومی های نظام سلامت را الگوی سایر بخش های دانست و گفت: شما به دلیل اهمیت کارتان و همچنین تاثیری که در جامعه دارید باید الگوی سایر بخش ها باشید و در فعالیت ها، منافع مردم را بیش از گذشته مد نظر قرار دهید. انتهای پیام/



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۹/۲۶



کنگره اورژانسها و بیماریهای شایع طب کودکان فردا آغاز می شود

به گزارش خبرنگار مهر، مشکلات اورژانس و حوادث از جمله علل مهم مرگ و میر در کودکان است بنابراین هدف عمده برگزاری این کنگره همان طور که از عنوانش بر می آید آشنایی گروه پزشکی و متخصصان اطفال با اورژانس های کودکان است، اینکه چه طور بتوانیم این موارد را تشخیص دهیم و درمان کنیم. هفت سمپوزیوم، هفت پانل و همچنین چندین کارگاه آموزشی در خلال کنگره برگزار می شود. سمپوزیوم ها با موضوعاتی چون فشارخون اطفال، آلرژی دارویی، سو [تغذیه، تغذیه با شیرمادر، کمبود ویتامین دی برگزار می شود و بیماری هایی چون گیلنباره، اسهال، انسداد راه هوایی، گاستروآتریت ها و استفراغ نوزادان نیز موضوع پانل های تخصصی هستند.

این کنگره با حضور دکتر علی اکبر سیاری معاون بهداشت وزارت بهداشت، دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر محسن روزرخ رئیس بیمارستان کودکان مفید، دکتر فرید ایمانزاده دبیر علمی و دکتر رضا شیاری دبیر اجرایی کنگره افتتاح می شود.

کد خبر: ۱۲۱۷۰۵۵۷



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۲/۰۹/۲۶



پرهیز از بزرگنمایی مشکلات و موفقیتها در حوزه سلامت

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا صادق با بیان این مطلب در جمع مدیران روابط عمومی دانشگاههای علوم پزشکی کشور، معاونتها، موسسات و سازمانهای تابعه وزارت بهداشت، گفت: اطلاع رسانی صحیح و بهنگام موجب جلوگیری از اعتراضات، روشن شدن حقایق و پیشگیری از سو استفاده ها می شود. وی بیان داشت: برقراری ارتباط دو سویه یکی از وظایف اصلی روابط عمومی هاست که دولت تدبیر و امید نیز به این مهم توجه دارد.

مشاور رسانه ای رئیس جمهور افزود: باید اقدامات و مسائل را با رعایت چارچوب های آن به مردم گفت ولی از بزرگنمایی مشکلات یا موفقیت ها پرهیز کرد.

وی با بیان اینکه هر خدمتی که برای مردم انجام می شود را در حد خودش اطلاع رسانی کنید، گفت: البته تبلیغ با بزرگنمایی تفاوت دارد ما باید سنتها و روشهایی پایه ریزی کنیم که موجب ایجاد مشکلات نشود. افزایش سن امید به زندگی نقطه قوت نظام سلامتصادق افزود: طی سالهای بعد از انقلاب اسلامی و پایان یافتن دوران دفاع مقدس توجه کشور به مسائل بهداشتی نسبت به درمان بیشتر شده و این باعث افزایش سن امید به زندگی مردم شده است.

وی ادامه داد: روابط عمومی ها در اطلاع رسانی در زمینه بهداشت و آگاه کردن طبقات مختلف مردم در زمینه ارتقای سلامت نقش موثری دارند. ضرورت ایجاد رشته جدید اطلاع رسانی سلامتمشاور رسانه ای رئیس جمهور ایجاد رشته های مرتبط و جدید را مورد اشاره قرار داد و گفت: ایجاد رشته هایی از جمله اطلاع رسانی سلامت می تواند در تربیت خبرنگاران تخصصی حوزه سلامت موثر باشد.

وی یادآور شد: خبرنگارانی که در حوزه سلامت دارای اطلاعات و تحصیلات پزشکی هستند در ارائه اطلاع رسانی و اخبار صحیح تر این حوزه موفق تر هستند.

صادق در پاسخ به اظهارات یکی از مدیران روابط عمومی دانشگاههای علوم پزشکی مبنی بر تغییر مدیران روابط عمومی پس از تغییر روسای دانشگاهها و نادیده گرفته شدن تجارب این مدیران، پیشنهاد داد برای تغییر مدیران روابط عمومی دانشگاهها با مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت هماهنگی صورت گیرد.

وی مدیران روابط عمومی های نظام سلامت را الگوی سایر بخشهای دانست و گفت: شما به دلیل اهمیت کارتان و همچنین تاثیری که در جامعه دارید باید الگوی سایر

بخشها باشید و در فعاليتها، منافع مردم را بيش از گذشته مد نظر قرار دهيد.

کد خبر: ۱۲۱۶۲۱۴۲



هماهنگی در اطلاع رسانی و پرهیز از بزرگنمایی مشکلات یا موفقیت ها در عرصه سلامت / ضرورت ایجاد رشته جدید اطلاع رسانی سلامت

مشاور رسانه ای رییس جمهور خواستار هماهنگی در اطلاع رسانی و پرهیز از بزرگنمایی مشکلات یا موفقیت ها در عرصه سلامت شد.

گزارش خبرنگار وب [۱] دا محمدرضا صادق با بیان این مطلب در جمع مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی کشور، معاونتها، موسسات و سازمان های تابعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اطلاع رسانی صحیح و بهنگام موجب جلوگیری از اعتراضات، روشن شدن حقایق و پیشگیری از سو [۲] استفاده ها می شود.

وی بیان داشت: برقراری ارتباط دو سویه یکی از وظایف اصلی روابط عمومی هاست که دولت تدبیر و امید نیز به این مهم توجه دارد.

مشاور رسانه ای رییس جمهور افزود: باید اقدامات و مسائل را با رعایت چارچوب های آن به مردم گفت ولی از بزرگنمایی مشکلات یا موفقیت ها پرهیز کرد.

وی با بیان اینکه هر خدمتی که برای مردم انجام می شود را در حد خودش اطلاع رسانی کنید، گفت: البته تبلیغ با بزرگنمایی تفاوت دارد ما باید سنت ها و روش هایی پایه ریزی کنیم که موجب ایجاد مشکلات نشود.

افزایش سن امید به زندگی نقطه قوت نظام سلامت

صادق افزود: در طی سال های بعد از انقلاب اسلامی و پایان یافتن دوران دفاع مقدس توجه کشور به مسائل بهداشتی نسبت به درمان بیشتر شده و این باعث افزایش سن امید به زندگی مردم شده است.

وی ادامه داد: روابط عمومی ها در اطلاع رسانی در زمینه بهداشت و آگاه کردن طبقات مختلف مردم در زمینه ارتقای سلامت نقش موثری دارند.

ضرورت ایجاد رشته جدید اطلاع رسانی سلامت

مشاور رسانه ای رییس جمهور ایجاد رشته های مرتبط و جدید را مورد اشاره قرار داد و گفت: ایجاد رشته هایی از جمله اطلاع رسانی سلامت می تواند در تربیت

خبرنگاران تخصصی حوزه سلامت موثر باشد.

وی یادآور شد: خبرنگارانی که در حوزه سلامت دارای اطلاعات و تحصیلات پزشکی هستند در ارائه اطلاع رسانی و اخبار صحیح تر این حوزه موفق تر هستند.

وی در ادامه پاسخ به اظهارات یکی از مدیران روابط عمومی دانشگاه های علوم پزشکی مبنی بر تغییر مدیران روابط عمومی پس از تغییر روسای دانشگاه ها و نادیده گرفته شدن تجارب این مدیران، پیشنهاد داد برای تغییر مدیران روابط عمومی دانشگاه ها با مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت هماهنگی صورت گیرد. وی مدیران روابط عمومی های نظام سلامت را الگوی سایر بخش های دانست و گفت: شما به دلیل اهمیت کارتان و همچنین تاثیری که در جامعه دارید باید الگوی سایر بخش ها باشید و در فعالیت ها، منافع مردم را بیش از گذشته مد نظر قرار دهید ۲۰۱/۲۰۲.

کد خبر: ۱۲۱۶۱۱۶۹

کد خبر: 92092618224
سه‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۲ - ۱۳:۲۴

هشدار متخصص داروسازی نسبت به استفاده از داروهای گیاهی:

برخی داروهای گیاهی با مواد سمی و ترکیبات شیمیایی آلوده شده‌اند

سرویس : اجتماعی - سلامت

یک متخصص داروسازی نسبت به احتمال سمی بودن برخی از داروهای گیاهی موجود در عطاری‌ها هشدار داد و گفت: برخی از افراد سودجو داروهای گیاهی را با ترکیبات شیمیایی مخلوط می‌کنند که می‌تواند منجر به مسمومیت مصرف‌کننده شود.

به گزارش سرویس سلامت ایسنا، دکتر فراز مجاب، عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تاکید کرد: توصیه ما این است که مردم زمانی که بیمار می‌شوند به پزشک مراجعه کنند، حتما هم نیازی نیست که برای درمان اولیه به یک فوق تخصص بروند، پزشک عمومی نیز می‌تواند پاسخگوی نیاز آنها باشد. از این رو از درمان خودسرانه جلوگیری کنند.

او با اشاره به عرضه داروهای گیاهی در عطاری‌ها ادامه داد: فروشگاه‌های عطاری در کشور فروشگاه‌هایی هستند که بر اساس قانون تنها وظیفه فروش و عرضه دارو را دارند و به هیچ وجه نمی‌توانند دارو تجویز کنند و وارد پروسه درمان شوند.

دکتر مجاب گفت: نباید اینگونه باشد که بیمار وارد عطاری شود، بیماری و ناراحتی خود را اعلام کند و مسوول عطاری نیز به او دارویی پیشنهاد کند، این روش درست نیست و می‌تواند عوارضی برای مصرف‌کننده داروی گیاهی داشته باشد.

او با بیان اینکه افراد در صورت مراجعه به عطاری‌ها حتما به تخصص مسوول عطاری دقت کنند، تاکید کرد: متأسفانه تعدادی از این عطاری‌ها هستند که فرآورده‌های گیاهی که مجاز هم به شمار نمی‌روند و حتی ممکن است وارداتی و قاچاق نیز باشند را عرضه کرده و مشتریان را به خرید این داروها تشویق کنند.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، ادامه داد: مشاهده شده در برخی از این فروشگاه‌های عطاری موادی آلوده به ترکیبات مختلف میکروبی، قارچی و یا سایر آلودگی‌های مضر به مشتریان عرضه می‌شود، از این رو افراد در خرید از این فروشگاه‌ها باید دقت کافی را داشته باشند.

به گفته دکتر مجاب، هنگام خرید این داروهای گیاهی، باید توجه شود که گیاه مورد نظر اصلی است، بهتر است مصرف‌کننده شخصا از این موضوع اطمینان پیدا کند چرا که برخی از این گیاهان واقعی نیستند، متأسفانه موارد تجویز اشتباه داروهای گیاهی به صورت مکرر رخ می‌دهد، این گیاهان می‌توانند سمی باشند یا با گیاهان سمی مخلوط شده باشند.

او ادامه داد: برخی از گزارش‌ها نیز حکایت از این دارد که تعدادی از افراد سودجو، مواد شیمیایی را به گیاهان اضافه می‌کنند، استفاده از این مواد عوارض فراوانی دارد، سازمان بهداشت جهانی نیز بارها در این باره تذکر داده است.

این متخصص داروسازی، با تاکید بر اینکه مسوول بیماری‌ها، وزارت بهداشت است و افراد باید به گروه‌های پزشکی

برای درمان مراجعه کنند، گفت: نباید فراموش شود که تمام داروهای موجود در داروخانه‌ها استاندارد است، داروهای شیمیایی استانداردهای مشخصی دارند و مواد موثر آن نیز معلوم است، اما این موضوع درباره داروهای گیاهی مطابقت ندارد، چرا که مواد موثر آنها مشخص نیست.

بر اساس اعلام این متخصص داروسازی، داروهای گیاهی تاریخ انقضاء ندارند، از این رو باید در مصرف آنها دقت شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه موارد مسمومیت با داروهای گیاهی، کمتر گزارش می‌شود، توصیه کرد: افراد هنگام بیماری به پزشک بروند، اگر پزشک تشخیص داد که بیماریشان می‌تواند با داروهای گیاهی درمان شود، حتما این موضوع را پیگیری کنند، در حال حاضر بسیاری از پزشکان هستند که به درمان گیاهی علاقه مند هستند، از این رو توصیه می‌شود که افراد خودسرانه اقدام به تهیه داروهای گیاهی نکنند، در غیر این صورت حتما از عطاری‌های مطمئن خرید کنند.

دکتر مجاب با بیان اینکه فعالیت این عطاری‌ها زیر نظر سازمان غذا و دارو نیستند، گفت: سازمان غذا و دارو در حال تدوین دستورالعملی برای نظارت بر عطاری‌هاست، اما به طور کلی این فروشگاه‌ها یک صنف هستند و زیر نظر سندیکا و اتحادیه مخصوص به خود فعالیت می‌کنند، سازمان غذا و دارو نظارتی ندارد. با این حال اگر موردی از این عطاری‌ها مشاهده شد وزارت بهداشت به عنوان مجری درمان کشور نسبت به پیگیری موضوع اقدام می‌کند.

او نقش برنامه‌های آموزشی را در بالا بردن آگاهی مردم بسیار مهم دانست و گفت: برنامه‌هایی مانند دکتر سلام شبکه آموزش می‌تواند نسبت به خطرات استفاده از داروهای گیاهی به مردم اطلاع رسانی کند و از مسمومیت‌های احتمالی جلوگیری کند.

انتتهای پیام

کد خبر: 92092618228
سه‌شنبه ۲۶ آذر ۱۳۹۲ - ۱۳:۲۶

با حضور متخصصان داخلی و خارجی

سمینار یک روزه «مطالعات بالینی و ایمنی دارو» برگزار می‌شود

سرویس : اجتماعی - سلامت

سمینار یک روزه «مطالعات بالینی و ایمنی دارو»، روز پنج‌شنبه ۲۸ آذرماه با حضور جمعی از مسوولان و کارشناسان این حوزه و اساتید مدعو آلمانی و سویسی در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار می‌شود.

به گزارش سرویس سلامت ایسنا، دکتر فرهاد حاتمی سعدآبادی، دبیر اجرایی سمینار با اعلام این مطلب خاطرنشان کرد: شرکت در این سمینار رایگان بوده و دارای پنج امتیاز آموزش مداوم برای پزشکان عمومی، پزشکان متخصص و داروسازان خواهد بود.

وی تصریح کرد: سمینار مطالعات بالینی و ایمنی دارو با هدف ارتقای دانش و تبادل تجربه در حوزه انجام مطالعات کارآزمایی بالینی متناسب با استانداردهای بین‌المللی (GCP)، اصول و ساختارهای لازم برای پیش‌عوارض جانبی دارو، اصول کلی GMP و جایگاه هر یک از این موارد در بحث تولید، ثبت، توزیع و تجویز دارو برنامه‌ریزی شده است.

حاتمی خاطرنشان کرد: کارآزمایی بالینی یکی از انواع مطالعات پزشکی است که به منظور بررسی اثربخشی و عوارض جانبی داروها و شیوه‌های درمانی جدید بر روی گروه‌های انسانی انجام می‌شود و صدور مجوز تولید یا واردات برخی اقلام دارویی توسط سازمان غذا و دارو منوط به انجام کارآزمایی‌های بالینی است. هنگامی کارآزمایی بالینی برای یک فرآورده دارویی بر روی بیماران انجام می‌شود که دانش متقنی از اثربخشی، کیفیت و ایمنی فرآورده آن جمع‌آوری شده باشد و تاییدیه مقامات سیستم سلامت یا کمیته اخلاق پژوهشی در کشوری که این مطالعات در آن انجام می‌شود، کسب شده باشد.

مدیر مطالعات بالینی شرکت دارویی اکتورکو خاطرنشان کرد: در این سمینار که روز پنجشنبه در محل ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار می‌شود، متخصصانی از کشورهای سوئیس، آلمان و مصر و جمعی از مدیران و متخصصان ایرانی این حوزه از جمله رییس دبیرخانه کمیته مطالعات بالینی سازمان غذا و دارو، رییس مرکز کارآزمایی بالینی و سرپرست داروخانه‌های دانشگاهی دانشگاه تهران و رییس مرکز ثبت کارآزمایی بالینی ایران به تبیین و بررسی آخرین تجارب و دستاوردهای داخلی و خارجی پیرامون محورهای مورد بحث در سمینار خواهند پرداخت.

حاتمی تصریح کرد: سمینار مطالعات بالینی و ایمنی دارو با همکاری علمی و اجرایی دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و علوم پزشکی شهید بهشتی، مرکز تحقیقات تجویز و مصرف منطقی دارو و شرکت «مرک» آلمان توسط شرکت اکتورکو برگزار می‌شود. همچنین گواهی شرکت در سمینار به طور مشترک توسط معاونت پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی تهران و شرکت مرک آلمان به زبان انگلیسی صادر خواهد شد.

دبیر اجرایی سمینار مطالعات بالینی و ایمنی دارو در پایان از علاقمندان دعوت کرد برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در این گردهمایی علمی با دبیرخانه سمینار به شماره تلفن 22062725 تماس بگیرند.